Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2013                                                                                     № 1421
г. Алейск

О признании аукциона по продаже
объекта муниципальной собственности
несостоявшимися

Рассмотрев протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 28.06.2013 , руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ и Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности города Алейска Алтайского края, утвержденным решением Алейского городского Собрания депутатов от 19.01.2012 № 02-ГСД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Признать несостоявшимся на основании участия в нем менее двух участников аукцион по продаже следующих объектов муниципальной собственности, расположенных по адресу: Алтайский край, г. Алейск, ул. Давыдова, 191:
- здание библиотеки общей площадью 409,2 кв.м., кадастровый номер объекта: 22:62:031016:41;
- здание гаража, общей площадью 50,5 кв.м., кадастровый номер объекта: 22:62:031006:57;
-земельный участок общей площадью 2017 кв.м. с кадастровым номером 22:62:031006:1.
2. Отделу по печати и информации администрации города (Т.В. Смагиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном сайте г. Алейска – «aleysk22.su».

Глава администрации города                                                               В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]